МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ.ПЕТРОПАВЛОВСКАЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ ст. Петропавловская Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ПЕТРОПАВЛОВСКИ ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮХЬ НР «Соьлжа-ГIалин муниципальни кIоштан Петропавловски юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З
05 сентября 2023 г. № 62

ст. Петропавловская

О назначении ответственного лица
за осуществление аккредитационного
мониторинга

В связи с введением Аккредитационного мониторинга системы образования
согласно приказу Рособрнадзора  № 660, Министерства просвещения России № 306,
Министерства науки и высшего образования  России № 488 от 24 апреля 2023 года
«Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,
Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и
высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга
системы   образования», на основании приказа Минобрнауки ЧР № 804-п от
05.07.2023 г., приказываю:

          1. Назначить ответственной за осуществление аккредитационного мониторинга
в личном кабинете в информационной системе государственной аккредитации
заместителя директора по учебной работе Зубариеву Х.Х.
          2. Зам. директору по ИКТ Лалаеву А.Л.  данный приказ разместить на сайте
школы в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                М-С.М. Исмаилов

		2023-12-05T14:45:09+0300
	Исмаилов Магомед-Салах Магомедович